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PART I-Orders and Notifications by the Governor of West Bengal, the High Court, Government Treasury, etc.

GOVERNMENT OF WEST BENGAL
FINANCE (REVENUE) DEPARTMENT

NABANNA (lOTH FLOOR), 325, SARAT CHATTERJEE ROAD,
HOWRAH -711102.

No. 1240-F.T. Dated, Howrah, the 20th July, 2015.

NOTIFICATION

In exercise of power conferred by Sub-Section (4) of Section 52 of the West Bengal Sales Tax Act, 1994 (West Ben.
Act XLIX of 1994) (hereinafter referred to as the said Act) and in partial modification of earlier notification in this regard,
the Governor is pleased hereby to appoint the Officer specified in Column (2) of the Table below as the Tax Recovery
Officers in respect of the corresponding areas specified in Column (3) of the said Table over which he will exercise
jurisdiction for the purpose of Section 52, Section 53, Section 54, Section 55, Section 56 and Section 56A of, and the
rules regulating the procedure for recovery of tax, penalty, and interest of the total amount recoverable as referred to in
Schedule X, to the said Act:

SI. No. Name and Designation of the Officers Areas

(1) (2) (3)

1. Sri Sushi I Kumar Mondal, Addl. Commissioner,
Commercial Taxes, West Bengal.

Kolkata as defined in Section 2 of the Kolkata
Municipal Corpn. Act, 1980 (West Ben. Act LIX
of 1980) and South & North 24-Parganas districts.

The notification shall come into force with immediate effect.

By order of the Governor,

P. K. GANGULY,
Deputy Secretary to the Government of WestBengal.

Published by Finance Department (Revenue), West Bengal and printed at Saraswaty Press Ltd.
(Government of West Bengal Enterprise), Kolkata 700 056.


